
Uchwała Nr VIII/133/95 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 23 lutego 2002 roku. 
 
w sprawie: uchwalenia Statutu Miasta Gliwice 
 
  
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym ( Dz.U. nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Gliwicach na wniosek 
Przewodniczącego Rady Miejskiej  

uchwala:  
  

1. Statut Miasta Gliwice jak w załączniku do niniejszej uchwały. [zobacz]  
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego zawiadomienia 

mieszkańców o uchwaleniu Statutu i udostępnieniu jego treści do wglądu mieszkańcom. Uchwała 
podlega również publikacji w prasie lokalnej.  

3. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej.  
4. Tracą moc uchwały nr:  

1. VI/23/90 z 10 lipca 1990 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miejskiej Gliwice  
2. XIII/94/90 z 19 grudnia 1990 r., XIV/106/91 z 16 stycznia 1991 r., XV/137/91 z 27 lutego 1991 

r., XXII/254/91 z 6 listopada 1991 r., XXII/273/91 z 20 listopada 1991r. i LV/556/93 z 9 lipca 
1993 r. w sprawie zmian w Statucie Gminy Miejskiej Gliwice  

3. XVIII/194/91 z 21 czerwca 1991 r. w sprawie uchwalenia niektórych załączników do Statutu 
Gminy Gliwice  

4. LXX/720/94 z 26 maja 1994 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Gliwicach  

5. X/63/90 z 17 października 1990 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Rady Miejskiej  
6. XXVII/310/92 z 18 marca 1992 r. w sprawie zmian w Regulaminie Rady Miejskiej  
7. XLVII/479/93 z 18 marca 1993 r. w sprawie zmiany w Regulaminie Rady Miejskiej oraz 

określenia zasad działania Komisji Rewizyjnej.  

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Tadeusz Grabowiecki
 


